
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  

ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ  

СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»  

НА 2015 – 2035 ГОДЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 мая 2015 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Вологда»              

на 2015 - 2035 годы. 

2. Признать утратившими силу:  

решение Вологодской городской Думы от 24 мая 2012 года № 1181                     

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования «Город Вологда» на 2013 - 2016 

годы»; 

решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года № 1390                   

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 24 мая 2012 

года № 1181 «Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Вологда» на 

2013 - 2016 годы»; 

решение Вологодской городской Думы от 01 апреля 2013 года № 1583                    

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 24 мая 2012 

года № 1181 «Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Вологда»                 

на 2013 - 2016 годы». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 



  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

28 мая 2015 года 

№ 354 


